
' ."' ,' '1, Ý

SMLoUVA o REKLAMĚ
Uzavřená podle zákon a č' 8912012 Sb., obČanský zákoník, Ve zněn Í pozdějších předpisů

nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvnÍ Strany:

1. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem - Pedagogická fakulta
Pasteurova 354411, 400 96 Ústí nad Labem
lČ. 44555601
DlČ. CZ44555601
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Ústí nad Labem,
č. účtu: 2601 1229510300
Zastoupená: doc. PaedDr. Ladislavem Bláhou, Ph.D.' děkanem PF UJEP
(dále jen,,objednatel")

a
Studentská unie UJEP, z. s.
lČ 27011836
Bankovníspojení: Fio banka a.s' Č.Ú. 250042480212010
KlíŠská 9791129, Klíše,400 01 Ústínad Labem
Spisová značka L 5517 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
zastoupená Michalem Kubou, prezidentem SU UJEP, z.s.

Není plátce DPH

(dále jen ,,poskytovatel" objednate| a poskytovatel dále společné téŽ jako ,,smIuvní strany"
nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana")

1.

tuto
smlouvu o reklamě

(dáls j:-n ,,tato smlouva"):

t.

Předmět smlouvy
Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje osobně pro objednatele poskytovat po celou dobu
trvání této smlouvy reklamní sluŽby spočívající v propagaci UJEP, a to dle poŽadavků
objednatele a v souladu s podmínkami stanovenými touto sm|ouvou.

Poskytovatel bude poskytovat reklamu pro objednatele na akci Studentský Majáles konaný dne
1 6. května 2024 (dále jen,,reklama").

objednatelje povinen zaplatit poskytovateli zařádné poskytnutí reklamy odměnu' a to ve výši
a za podmínek stanovených touto smlouvou níŽe.

ll.
Výše úplaty a způsob její úhrady

SmluvnÍ strany se dohodly, Že objednatel zaplatí poskytovateli za řádné a vČasné poskytnutí
reklamy objednatele dle této smlouvy Úplatu ve výši 100'000,- Kč vč. DPH (dále jen ,,odměna").

odměna definovaná v odst. 1 tohoto článku výŠe je konečnou a jsou v ní zahrnuty veŠkeré
náklady poskytovatele spojené s řádným a vČasným poskytnutím reklamy dle této smlouvy.

V případě, Že poskytovatel neprovede reklamu řádně a včas, je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,o5oÁ za každý byt' jen započaIý den prodlení. Tím nenÍ
dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

odměna za reklamu bude poskytnuta objednatelem poskytovateli na základě faktury vystavené
poskytovatelem do 10 dnů od vloŽenítéto smlouvy do registru smluv MV' Splatnost faktury činÍ
14 dnÍ od data doručení faktury objednateli.

Daňový doklad _ faktura musí obsahovat vŠechny náleŽitosti daňového dokladu vyŽadované
přísluŠnými právnÍmi předpisy, předevŠím zákonem č.23512004 Sb., o daniz přidané hodnoty,

. . ,ř} *'l :. ,] .{
, 

i 'l.'Í :'.-- '' ' ' l'
{l

1.

2.

c.

2.

J.

4.

5.



/

Ve znění pozdějších předpisů. V přÍpadě, Že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neÚplné
náleŽitosti či Údaje, je objednatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniŽ se
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného
doručení náleŽitě doplněného či opraveného dokladu.

ooňina bude uhrazena bezhotovostně na bankovnÍ ÚČet poskytovatele uvedený v záhlavítéto
smlouvy výše, není-|i dohodnuto jinak. Za okamŽik zaplacení se povaŽuje okamŽik odepsání
přísluŠné částky z bankovního účtu objednatele.

lll'
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 30. 6.2024.

lv.
Práva a povinnostismluvních stran

objednatel se zavazuje dodat poskytovateli informace a podklady o objednateli, na základě
kteryich bude poskytovatel poskytovat reklamu dle této smlouvy zejména logo, propagační
materiály, aj.) ve lhůtě 5 dní od Účinnosti této smlouvy a poskytovatel se zavazuje vrátit
objednateli poskytnuté materiály ve lhůtě 5 dnů od ukončeníakce.

Poskytovatelje povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas.

Poskytovatelje povinen při obstarání a zajiŠtění reklamy jednat s odbornou péčí a podle pokynů
objednatele.

objednatelje oprávněn provádět kontrolu správnosti plnění dle této smlouvy a poskytovatelje
povinen tuto kontrolu umoŽnit.

Poskytovatel je povinen ch rán it d'obréjméno objed natele'

Poskytovatel odpovídá za to, Že reklama poskytnutá na základě této smlouvy, nebude splňovat
znaky nekalého soutěŽního jednání a nebude odporovat dobým mravům a zvyklostem běŽně
Poskytovatel je povinen doloŽit objednateli potvrzení o provedení reklamy fotodokumentací a
propagacína sociálních sÍtích, které předloŽíobjednatelido 10 dnů od skončeníakce.

V.
Závéreéná ustanovení

Vztahy vznikající z této smlouvy, jakoŽ i právní vztahy s touto smlouvou související, včetně
otázek jejíplatnosti, eventuálně následky její neplatnosti' se řídí zák. č. B9l2012 Sb., obČanský
zákoník' ve zněnÍ pozdějších předpisů.
Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být poskytovatelem postoupena bez předchozího
písemného souhlasu objednatele' Pro vyloučenÍ jakýchkoliv pochybnostÍ smluvní strany
uvádějí, Že za pÍsemnou formu nebude pro tento Účel povaŽována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv mezi poskytovatelem a objednatelem.
Pro případ postoupenítéto smlouvy si strany ujednaly, Že postoupená strana nemůŽe odmítnout
osvobozen í postupitele za žádný ch okolností.
Práva vyplývající z této smlouvy čijejího poruŠení se promlčují ve lhůtě 3 let ode dne, kdy právo
mohlo být uplatněno poprvé.
Tato smlouva obsahuje Úplné ujednání o předmětu této smlouvy a všech náleŽitostech, které
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které povaŽují za dŮleŽité pro závaznost této
smlouvy' Žaany projev stran učiněný přijednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy anezakládá
Žádný závazekŽádné ze stran'
Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně Či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaŽe je ve
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, Že si nejsou
vědomy Žádných dosud mezi nimizavedených obchodních zvyklostíči praxe.
Strany si sdělily všechny skutkové a právníokolnosti, o nichŽ k datu podpisu této smlouvy věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujiŠtění,

6

1.

2.

J.

4.

1.

2.

c.

4.

5.

6.

7



které si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti 
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 
informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla 
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

8. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit především
vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat místně
příslušný český soud podle sídla objednatele.

9. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich adres
nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. V případě porušení této
povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.

1 O. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího pracovního dne 
po prokazatelném odeslání na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, a to i v případě, že adresát 
na této adrese již nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní straně, nebo 
pokud jinak zmařil doručení. 

11. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou
číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními stranami na stejné listině.

12. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po 2 vyhotoveních.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že tato
smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

14. Tato smlouva nabývá platnosti podpisy obou stran, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č.
340/2015 Sb. v platném znění osobou, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru
smluv ve smyslu tohoto zákona a proti uveřejnění nemají žádných námitek. Smluvní strany
prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v této smlouvě, není
obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před zveřejněním smlouvy v
registru smluv znečitelnit. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel do 15 dnů
od uzavření smlouvy.

V Ústí nad Labem dne ?.května 2024 

2 Univerzita J. E. Purkyně
v Ústí nad Labem

Pedagogická fakulta 
400 96 ústi ned Lebem, Pasteuro

7
sekretarlét dl::ka é 

I 
.· 

objednatel poskytovatel 

3 




